VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka vlak(i Brno - Blansko)

Blansko - Sloup - Ludikov - BenesSov (l. €ast) IDS@]MK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 12.12.2021
Linka 727233: Pfepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice

PRACOVNI DNY (nejede 31.12.)

Cislo spoje: 1 31 121 43 33 123
usek| Zona Zastavka R * <H3 | <] = |«H3| ]| = R * R ® <H3 | «Bd| = ® 2 | 3| % ® R ® R ®
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
N | 101 Brno, Kralovo Pole, nadrazi && 5:08 | 5:38 | 5:38 | 6:08 | 6:38 | 6:38 | 7:08 | 8:08 | 9:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 12:08 | 13:08 | 13:38 | 14:08 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:08
235 Blansko, aut.st. o) pFij. 5:35 | 6:05 | 6:05 | 6:35 | 7:05 | 7:05 | 7:35 | 8:35 | 9:35 | 10:35| 11:35| 12:35| 12:35| 13:35| 14:05| 14:35 15:05| 15:35| 16:05| 16:35[ 17:05 [ 17:35
= 167 Vyskov 6:37 7:37 H313:37 H314:37 15:13 16:13 17:13
= 221 Blansko, Okruzni 5:38 6:36 7:36 8:36 9:36 11:36 | 12:36 | 12:36 | 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36
= 222 Blansko, Zborovce - Horni Lhota 6:15 6:15 7:15 7:15 13:03 | 13:49 | 14:11 | 14:49
= 223 Blansko, Téchov 5:38 6:39 8:36 | 9:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 12:36 | 13:36 14:37 15:37 16:36 17:36
= 231 Studnice 5:43 | 6:23 6:43 | 713 | 7:13 | 7:43 | 843 | 9:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 12:43 | 13:43 | 14:19 | 14:43 Hars:11 | 15:45 |H316:11| 16:43 17:43
= 232 Bousin 5:40 6:11 6:11_|Hj6:40| 7:11 7:11 8:40 10:40 12:40 13:40 | 14:11 | 14:40 Hu15:10| 15:40 16:40 17:43
235 Blansko, aut.st. o) odj.| 4:45 | 5:39 | 6:09 | 6:09 | 6:39 | 7:09 | 7:09 | 7:39 | 8:39 | 9:39 [ 10:35( 11:39 | 12:39 12:39 | 13:39 | 14:09 | 14:39 | 14:39 | 15:09 | 15:39 | 16:09 | 16:39 | 17:09 | 17:39
235 Blansko, Svitavska 4:47 | 543 | 6:13 | 6:13 | 6:43 | 7:11 | 7:11 | 7:43 | 8:43 | 9:43 | 10:39 | 11:43 | 12:43 | 12:43 | 13:43 | 14:13 | 14:43 | 14:43 | 15:13 | 15:43 | 16:13 | 16:43 | 17:13 | 17:43
235 Blansko, poliklinika 4:50 | 5:46 | 6:16 | 6:16 | 6:46 | 7:14 | 7:14 | 7:46 | 8:46 | 9:46 | 10:42| 11:46 | 12:46 | 12:46 | 13:46 | 14:16 | 14:46 | 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:16 | 17:46
235 Blansko, Sadova 4:51 | 5:47 | 6:17 | 6:17 | 6:47 | 7:15 | 7:15 | 7:47 | 8:47 | 9:47 | 10:43 | 11:47 | 12:47 | 12:47 | 13:47 | 14:17 | 14:47 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47
235 Blansko, Podlesi 4:52 | 5:49 | 6:19 | 6:19 | 6:49 | 7:17 | 7:17 | 7:49 | 8:49 | 9:49 | 10:45| 11:49 | 12:49| 12:49| 13:49| 14:19 | 14:49 | 14:49 | 15:19 | 15:49 | 16:19| 16:49| 17:19| 17:49
235 Blansko, Na ZiZlavici 4:55 | 5:52 | 6:22 7:20 | 7:20 8:52 | 9:52 | 10:48 | 11:52 13:52 14:52 | 14:52 | 15:22 | 15:52 16:52 17:52
235 Blansko, Téchov, MS (z) ! ! ! ! ! ! ! |[10:49] ! ! ! | 1523 ! ! !
235 Blansko, Oblirka ! ! ! ! ! ! ! 1051 ! ! ! |15:25| ! !
235 Blansko, Téchov 4:58 | 5:55 | 6:25 7:23 | 7:23 8:55 | 9:55 | 10:54 | 11:55 13:55 14:551 14:55| 15:28 | 15:55 16:55 17:55
232 Vavrinec, Nové Dvory 5:01 | 5:58 | 6:28 7:26 | 7:26 8:58 | 9:58 | 10:57 | 11:58 13:58 14:58 1 14:58 | 15:31 | 15:58 16:58 17:58
232 Vavfinec, Suchdol 5:04 | 6:01 | 6:31 7:29 | 7:29 9:01 | 10:01] 11:00 | 12:01 14:01 15:01| 15:01| 15:34 | 16:01 17:01 18:01
232 Vavrinec, Veselice 5:05 | 6:02 | 6:32 7:30 | 7:30 9:02 | 10:02 | 11:01 | 12:02 14:02 15:02 | 15:02 | 15:35 | 16:02 17:02 18:02
240 Vavfinec 5:07 | 6:04 | 6:34 7:32 | 7:32 9:04 | 10:04 | 11:03 | 12:04 14:04 15:04 | 15:04 | 15:37 | 16:04 17:04 18:04
240 Sloup, Nova &tvrt (z) 5:10 | 6:07 | 6:37 7:35 | 7:35 9:07 | 10:07 | 11:06 | 12:07 14:07 15:07 | 15:07 | 15:40 | 16:07 17:07 18:07
= 240 Rajec-Jestrebi 6:50 12:37 14:20 15:20 | 15:20
240 Sloup &b 5:12 | 6:09 | 6:39 7:37 | 7:37 9:09 | 10:09 | 11:08 | 12:09 14:09 15:09 | 15:09 | 15:42 | 16:09 17:09 18:09
= 260 Lipovec 15:13 | 15:13 | 16:03
262 Némdice 5:19 | 6:16 744 | 7:44 9:16 | 10:16 12:16 14:16 15:16 15:49 | 16:16 17:16
262 Némcice, Jednota 5:20 | 6:17 7:45 | 7:45 9:17 | 10:17 12:17 14:17 15:17 15:50 | 16:17 17:17
262 Némdice, Dendera 5:21 | 6:18 7:46 | 7:46 9:18 | 10:18 12:18 14:18 15:18 15:51| 16:18 17:18
262 Ludikov 5:23 | 6:20 7:48 | 7:48 9:20 | 10:20 12:20 14:20 15:20 16:20 17:20
262 Ludikov, rozc.0.5 (z) 5:24 | 6:21 7:49 | 7:49 9:21 | 10:21 12:21 14:21 15:21 16:21 17:21
262 Zd'arna pfij. | 5:27 | 6:24 7:52 | 7:52 9:24 | 10:24 12:24 14:24 15:24 16:24 17:24
= 261 Boskovice 5:29 6:29 9:29 | 10:29 12:29 14:29 15:29 16:29 17:29
= 261 Prostéjov 5:45 12:31 14:30 15:32 16:32 17:33
262 Zd'arna odj. 5:27 | 6:24 7:52 | 7:52 9:30 | 10:24 12:30 14:24 15:24 16:33 17:24
262 Zd'arna, $kola & ! ! ! ! ! ! 12:32 14:26 15:26 ! 17:25
262 Suchy & 5:30 | 6:27 7:55 | 7:55 9:33 | 10:27 12:35 16:36
262 Suchy, u rybnika (z) 6:28 7:56 | 7:56 9:34 | 10:28 12:36 16:37
260 Benesov, ZD stied (z) 6:30 7:58 | 7:58 9:36 | 10:30 12:38 16:39
260 Benesov b 6:32 8:00 | 8:00 9:38 | 10:32 12:40 16:41
= 262 Korenec 6:37 9:43 Hi72:57 16:43
spoje navazujici na linku 233 nejede od 23.12. do 31.12.,4.2.,0d 7.3. do 11.3., 14.4., 0od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
(z) zastavka celodenné na znameni H3 nejede od 23.12. do 31.12. a od 1.7. do 31.8.
! spoj jede po jiné trase jede od 23.12. do 30.12. aod 1.7. do 31.8.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem N Usekovou jizdenku nelze vydat
R __jede v pracovnich dnech Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka vlakt Brno - Blansko)

233 Blansko - Sloup - Ludikov - BenesSov (ll. €ast) “)S@"“K
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 12.12.2021
Linka 727233: Prepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice

PRACOVNI DNY (nejede 31.12.) SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 37 13 107 27 15 29 17 201 251 253 255 257 259 203 205
Usek| Zona Zastavka B B B B B E P ofid| ol | ¢otild | otilld | ¢t | il | ¢8| ©HK3
& & & & & & & & & & & & & & &
| N | 101 Brno, Kralovo Pole, nadrazi 5 17:38 | 18:08 | 18:38 | 19:08 | 20:08 | 21:08 | 22:08 6:08 8:08 | 10:08 | 12:08 | 14:08 | 16:08 | 18:08 | 22:08
235 Blansko, aut.st. (9] prij. | 18:05 | 18:35 | 19:05 | 19:35 | 20:35 | 21:35 | 22:35 6:35 | 8:35 | 10:35 | 12:35 | 14:35 | 16:35 | 18:35 | 22:35
= 221 Blansko, Okruzni 18:36 M376:36 | H078:36
= 222 Blansko, Zborovce - Horni Lhota 19:36 6:36 8:36 10:36 14:36
= 223 Blansko, Téchov 18:39 20:46 12:36 Ma76:36| 18:36
= 231 Studnice 18:43 20:43 22:43 6:43 8:43 | 1043 | 1243 | 14:43 | 16:43 | 18:43 |[@B22:43
= 232 Bousin 19:40 22:40 14:40
235 Blansko, aut.st. &b odj.| 18:09 | 18:39 | 19:09 | 19:39 | 20:39 | 21:39 | 22:39 6:39 | 8:39 | 10:39 | 12:39 | 14:39 | 16:39 | 18:39 | 22:39
235 Blansko, Svitavska 18:13 | 18:43 | 19:13 | 19:43 | 20:43 | 21:43 | 22:43 6:43 8:43 | 10:43 | 12:43 | 14:43 | 16:43 | 18:43 | 22:43
235 Blansko, poliklinika 18:16 | 18:46 | 19:16 | 19:46 | 20:46 | 21:46 | 22:46 6:46 8:46 | 10:46 | 12:46 | 14:46 | 16:46 | 18:46 | 22:46
235 Blansko, Sadova 18:17 | 18:47 | 19:17 | 19:47 | 20:47 | 21:47 | 22:47 6:47 8:47 | 10:47 | 12:47 | 14:47 | 16:47 | 18:47 | 22:47
235 Blansko, Podlesi 18:19 | 18:49 | 19:19 | 19:49 | 20:49 | 21:49 | 22:49 6:49 8:49 | 10:49 | 12:49 | 14:49 | 16:49 | 18:49 | 22:49
235 Blansko, Na ZiZlavici 18:52 20:52 22:52 6:52 8:52 | 10:52 | 12:52 | 14:52 | 16:52 | 18:52 | 22:52
235 Blansko, Téchov, MS (z) ! 20:53 22:53 ! ! ! ! ! ! ! 22:53
235 Blansko, Oburka ! 20:55 22:55 ! ! ! ! ! ! ! 22:55
235 Blansko, Téchov 18:55 20:58 22:58 6:55 8:55 | 10:55 | 12:55 | 14:55 | 16:55 | 18:55 | 22:58
232 Vaviinec, Nové Dvory 18:58 21:01 23:01 6:58 8:58 | 10:58 | 12:58 | 14:58 | 16:58 | 18:58 | 23:01
232 Vaviinec, Suchdol 19:01 21:04 23:04 7:01 9:01 | 11:01 | 13:01 | 15:01 | 17:01 | 19:01 | 23:04
232 Vaviinec, Veselice 19:02 21:05 23:05 7:02 9:02 | 11:02 | 13:02 | 15:02 | 17:02 | 19:02 | 23:05
240 Vaviinec 19:04 21:07 23:07 7:04 9:04 | 11:04 | 13:04 | 15:04 | 17:04 | 19:04 | 23:07
240 Sloup, Nova ¢tvrt (z) 19:07 21:10 23:10 7:07 9:07 | 11:07 | 13:07 | 15:07 | 17:07 | 19:07 | 23:10
= 240 Rajec-Jestrebi 7:37
240 Sloup &b 19:09 21:12 23:12 7:09 | 9:09 | 11:09 | 13:09 | 15:09 | 17:09 | 19:09 | 23:12
= 260 Lipovec 7:15 19:20
262 Némcice 19:16 21:19 23:19 7:16 9:16 | 11:16 | 13:16 | 15:16 | 17:16 | 19:16 | 23:19
262 Némcice, Jednota 19:17 21:20 23:20 717 9:17 | 11:17 | 13:17 | 15:17 | 17:17 | 19:17 | 23:20
262 Némcice, Dendera 19:18 21:21 23:21 7:18 9:18 | 11:18 | 13:18 | 15:18 | 17:18 | 19:18 | 23:21
262 Ludikov 19:20 23:23 7:20 9:20 | 11:20 | 13:20 | 15:20 | 17:20 | 19:20
262 Ludikov, rozc.0.5 (z) 19:21 23:24 7:21 9:21 11:21 | 13:21 | 15:21 | 17:21 | 19:21
262 Zdarna PFij. 19:24 23:27 7:24 | 9:24 | 11:24 | 13:24 | 15:24 | 17:24 | 19:24
= 261 Boskovice PE19:29 13:29 15:29 |[M817:29
262 Zd'arna odj. 19:24 23:27 7:24 | 9:24 | 11:24 | 13:24 | 15:24 | 17:24 | 19:24
262 Zd'arna, $kola &6 ! ! 7:26 ! ! 13:26 ! ! !
262 Suchy &® 19:27 23:30 9:27 | 11:27 15:27 | 17:27 | 19:27 41.42.30 &
262 Suchy, u rybnika (z) 19:28 23:31 9:28 | 11:28 15:28 | 17:28 | 19:28 70”71"44 Brno, Kralovo Pole
260 Benesov, ZD stied (z) 19:30 23:33 9:30 | 11:30 15:30 | 17:30 | 19:30 53,E56 nadrazi ’
260 Benesov 3% 19:32 23:35 9:32 | 11:32 15:32 | 17:32 | 19:32 84 S3
= 262 Korenec 1940 19:40 R8,R9

= spoje navazujici na linku 233 I} nejede 24.12. 2 31.12.

(z) zastavka celodenné na znameni nejede 24.12., 25.12. a 31.12. X,

! spoj jede po jiné trase M8 jede také 31.12., nejede 24.12. Stastnou cestu s IDS JMK a8

& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem jede také 31.12. [}l <]

R jede v pracovnich dnech nejede 31.12. t\:;\j
® jede v sobotu N usekovou jizdenku nelze vydat

1 _jede v nedéli a ve statem uznavané svatky Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka vlakd Brno - Blansko)

BenesSov - Ludikov - Sloup - Blansko (l. ¢ast) IDSWIMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 12.12.2021
Linka 727233: Prepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 2 30 4 32 122 6 8 20 62 22 3 34 124 12 10 66 56 36 92 42 72 24 38 14
Usek| Zona Zastavka < | «H| % | «H3| <] = < |« % ES < | «H3| | = ES ES ES ES ES ES 2 | «sH3| <*Bd| %
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
260 Benesov &® 4:27 6:19 7:11 | 8:19 | 8:19 10:19 12:26 13:27
260 Benesov, ZD stred (z) 4:29 6:21 713 | 821 | 8:21 10:21 12:28 13:29
262 Suchy, u rybnika (z) 4:32 6:24 716 | 8:24 | 8:24 10:24 12:31 13:32
262 Suchy &® 4:34 5:34 6:26 718 | 8:26 | 8:26 10:26 12:33 13:34
262 Zd'arna, $kola 5o ! ! ! 7:21 ! ! ! 12:36 ! 14:36 15:36
262 Zdarna PFij. 4:37 5:37 6:29 7:22 | 8:29 | 8:29 10:29 12:37 13:37 14:37 15:37
= 261 Boskovice 6:29 8:30 8:30 10:29
= 261 Prostéjov 5:45
262 Zdarna odj. 4:37 5:37 6:34 7:22 | 8:30 | 8:30 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37
262 Ludikov, rozc.0.5 (z) 4:40 5:40 6:37 7:25 | 8:33 | 8:33 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40
262 Ludikov 4:42 5:42 6:39 7:27 | 8:35 | 8:35 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42
262 Némcice, Dendera 4:45 5:45 6:42 7:30 | 8:38 | 8:38 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45
262 Némcice, Jednota 4:46 5:46 6:43 7:31 | 8:39 | 8:39 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46
262 Némdice 4:47 5:47 6:44 7:32 | 8:40 | 8:40 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47
240 Sloup 23] pFij. 4:54 5:54 6:51 7:39 | 8:47 | 8:47 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54
= 240 Rajec-Jestrebi 5:04 H36:17 H37:03 14:19 15:19
= 260 Lipovec Hi12:57
240 Sloup & odj.| 4:24 | 4:52 | 4:54 5:54 6:52 | 6:54 7:54 | 8:54 | 8:54 10:54 | 11:54 | 12:54 13:54 14:54| 15:24 15:54
240 Sloup, Nova ¢ctvrt (z) 4:25 | 4:53 | 4:55 5:55 6:53 | 6:55 7:55 | 8:55 | 8:55 10:55| 11:55| 12:55 13:55 14:55| 15:25 15:55
240 Vaviinec 4:29 | 4:57 | 4:59 5:59 6:57 | 6:59 7:59 | 8:59 | 8:59 10:59 | 11:59 | 12:59 13:59 14:59| 15:29 15:59
232 Vaviinec, Veselice 4:32 | 5:00 | 5:02 6:02 7:00 | 7:02 8:02 | 9:02 [ 9:02 11:02 | 12:02 | 13:02 14:02 15:02 | 15:32 16:02
232 Vavfinec, Suchdol 4:33 | 5:01 | 5:03 6:03 7:01 | 7:03 8:03 | 9:03 | 9:03 11:03 | 12:03 | 13:03 14:03 15:03 | 15:33 16:03
232 Vaviinec, Nové Dvory 4:35 | 5:03 | 5:05 6:05 7:03 | 7:05 8:05 | 9:05 [ 9:05 11:05| 12:05| 13:05 14:05 15:05| 15:35 16:05
235 Blansko, Téchov 4:38 | 5:06 | 5:08 6:08 7:06 | 7:08 8:08 | 9:08 | 9:08 11:08 | 12:08 | 13:08 14:08 15:08 | 15:38 16:08
235 Blansko, Obdrka ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 1211 ! ! ! !
235 Blansko, Téchov, MS (z) ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! | 12113 ) ! ! ! !
235 Blansko, Na ZiZlavici 4:40 | 5:08 | 5:10 6:10 7:08 | 7:10 8:10 | 9:10 | 9:10 11:10| 12:14 | 13:10 14:10 15:10| 15:40 16:10
235 Blansko, Podlesi 4:44 | 512 | 5114 | 5144 | 5144 | 6114 | 6:44 | 712 | 7114 | 7:44 | 814 | 9:14 | 9:14 | 10:14 | 11:14 | 12:18 | 13:14 | 13:44 | 14:14 | 14:44 | 15:14 | 15:44 | 15:44 | 16:14
235 Blansko, Sadova 4:45 | 513 | 515 | 545 | 5:45 | 6:15 | 6:45 | 7:13 | 7:15 | 7:45 | 815 | 9:15 | 9:15 | 10:15] 11:15] 12:19| 13:15| 13:45| 14:15| 14:45| 15:15| 15:45| 15:45] 16:15
235 Blansko, poliklinika 4:47 | 5:15 | 5:17 | 5:47 | 5:47 | 6:17 | 6:47 | 7:15 | 7:17 | 7:47 | 817 | 917 | 9:17 | 10:17 | 11:17 | 12:21| 13:17 | 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 15:47 | 16:17
235 Blansko, Svitavska 4:50 | 5:18 | 5:20 | 5:50 | 5:50 | 6:20 | 6:50 | 7:18 | 7:20 | 7:50 | 8:20 | 9:20 | 9:20 | 10:20] 11:20] 12:24| 13:20] 13:50| 14:20] 14:50| 15:20] 15:50| 15:50 | 16:20
= 152 _Kufim H35:16
235 Blansko, aut.st. &b prij. | 4:52 | 5:20 [ 5:22 | 5:52 | 5:52 | 6:22 | 6:52 | 7:20 | 7:22 | 7:52 | 8:22 | 9:22 [ 9:22 | 10:22| 11:22| 12:26 | 13:22 | 13:52 | 14:22| 14:52| 15:22| 15:52| 15:52 | 16:22
= S2 Brezova n.Svit. 5:02 5:32 5:32 6:02 6:02 6:32 7:02 7:32 7:32 8:02 8:32 9:32 9:32 | 10:32 | 11:32 | 12:32 | 13:32 | 14:02 | 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:02 | 16:32
= 152 Kufim 5:20 7:22 7:22 8:46 12:50 | 13:22 14:22 15:38
= xS2C Adamov 5:07 5:37 5:37 6:07 6:07 6:37 7:.07 7:37 7:37 8:07 8:37 9:37 9:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:07 | 16:37
= xS2B Brno, hl. nadrazi 5:02 5:32 5:32 6:02 6:02 6:32 7:02 7:32 7:32 8:02 8:32 9:32 9:32 10:32 | 11:32 | 12:32 | 13:32 | 14:02 | 14:32 | 15:04 | 156:32 | 16:02 | 16:02 | 16:32
235 Blansko, aut.st. & odj. [ 4:54 | 5:24 | 5:54 | 5:54 | 6:24 | 6:54 | 7:24 | 7:54 | 8:24 | 9:24 | 9:24 | 10:24 | 11:24 | 12:26 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54  15:54 | 16:24
N | 101 Brno, Kralovo Pole, nadrazi &6 5:21 5:51 | 6:21 | 6:21 | 6:51 | 7:21 7:51 | 8:21 | 8:51 | 9:51 | 9:51 | 10:51| 11:51| 12:53 | 13:51| 14:21| 14:51| 15:21| 15:51| 16:21] 16:21] 16:51
= spoje navazujici na linku 233 R jede v pracovnich dnech
b pfestup na navazujici spoj H3 nejede od 23.12. do 31.12. a od 1.7. do 31.8.
(z) zastavka celodenné& na znameni jede od 23.12. do 30.12. a od 1.7. do 31.8.
! spoj jede po jiné trase N  Usekovou jizdenku nelze vydat
& spoj s bezbariérové pFistupnym vozidlem VVzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka vlak( Brno - Blansko)

Benesov - Ludikov - Sloup - Blansko (ll. ¢ast) IDS@]MK
/\
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 12.12.2021
Linka 727233: Pfepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice
PRACOVNI DNY (nejede 31.12.) SOBOTA + NEDELE 6o 261
Cislo spoje: 16 44 108 26 46 28 18 202 204 206 252 254 256 258 260 BenesSov_____ - 2 60
usek| Zéna Zastavka R S R R R R R ot | otil| ot | ©tild| ©til| ot | ¢tilE | otld N
& & & & & & & & & & & & & & &
260 BeneSov o 20:27 6:25 10:27 | 12:27 16:22 | 20:27 262
260 Benegov, ZD stied (z) 20:29 6:27 10:29 | 12:29 16:24 | 20:29 262
262 Suchy, u rybnika (z) 20:32 6:30 10:32 | 12:32 16:27 | 20:32
262 Suchy &b 20:34 6:32 10:34 | 12:34 16:2920:34| L " @\Ludikov
262 Zd'arna, $kola & 17:36 ! ! 8:36 ! ! 14:36
262 Zd'arna pFij. 17:37 20:37 6:35 | 8:37 [10:37 [ 12:37 | 14:37 [ 16:32 | 20:37
262 Zdarna odj. 17:37 20:37 6:35 | 8:37 |10:37 | 12:37 | 14:37 | 16:32 | 20:37
262 Ludikov, rozc.0.5 (z) 17:40 20:40 6:38 | 8:40 | 10:40 | 12:40 | 14:40 | 16:35 | 20:40
262 Ludikov 17:42 20:42 6:40 | 8:42 | 10:42| 12:42 | 14:42 | 16:37 | 20:42
262 Némcice, Dendera 16:15 17:45 20:45 4:33 | 6:43 | 8:45 | 10:45| 12:45| 14:45| 16:40 | 20:45 S N —— e ]
262 Némcice, Jednota 16:16 17:46 20:46 4:34 | 6:44 | 8:46 | 10:46| 12:46 | 14:46| 16:41| 2046 [~~~ TTTTT '
262 Némdice 16:17 17:47 20:47 4:35 | 6:45 | 8:47 | 10:47 | 12:47 | 14:47 | 16:42 | 20:47
240 Sloup [3) prij. | 16:24 17:54 20:54 4:41 | 6:52 | 8:54 | 10:54 | 12:54 | 14:54 | 16:49 | 20:54 240
= 240 Réjec-Jestrebi 16:41 ’_4 43 Veselice
= 260 Lipovec 7:15 | {d38:54
240 Sloup o6 odj. [16:24 17:54 20:54 | | 4:41 | 6:52 | 8:54 | 10:54 | 12:54 | 14:54 | 16:49 [ 20:54 | | - - oo Suchdol
240 Sloup, Nova Ctvrt (z) 16:25 17:55 20:55 442 | 6:53 | 8:55 | 10:55 12:55| 14:55|16:50( 2055 (o |
240 Vavfinec 16:29 17:59 20:59 4:46 | 6:57 | 8:59 | 10:59 | 12:59 | 14:59 | 16:54 | 20:59 232 g
232 Vavfinec, Veselice 16:32 18:02 21:02 4:49 | 7:00 | 9:02 | 11:02| 13:02 | 15:02 | 16:57 | 21:02 3
232 Vavrinec, Suchdol 16:33 18:03 21:03 4:50 | 7:01 | 9:03 | 11:03 | 13:03 | 15:03 | 16:58 | 21:03 N
232 Vavfinec, Nové Dvory 16:35 18:05 21:05 4:52 | 7:03 | 9:05 | 11:05| 13:05| 15:05| 17:00 | 21:05| [~~~ ~~~ooooTTTmm T )
235 Blansko, Téchov 16:38 18:08 21:08 4:55 | 7:06 | 9:08 | 11:08 [ 13:08 | 15:08 | 17:03 | 21:08 167.226
235 Blansko, Obiirka i ! i ! | 700 | ! ! i ! i 234,235 231,232
235 Blansko, T&chov, MS (z) ! ! ! ! 7:11 ! ! ! ! ! 235 S 152
235 Blansko, Na ZiZlavici 16:40 18:10 21:10 4:57 | 712 | 9:10 | 11:10] 13:10| 15:10 | 17:05 | 21:10 ”97\9 Blansko 230
235 Blansko, Podlesi 16:44 | 17:14 | 17:44 | 18:14 | 19:14 | 20:14 | 21:14 5:00 | 7:16 | 9:14 | 11:14 | 13:14 | 15:14 | 17:09 | 21:14 | |
235 Blansko, Sadova 16:451 17:15| 17:45| 18:15| 19:15| 20:15 | 21:15 5:01 | 717 | 9:15 | 11:15] 13:15] 15:15] 17:10 | 21:15 226
235 Blansko, poliklinika 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:17 | 19:17 | 20:17 | 21:17 5:03 | 7:19 | 9:17 [ 1117 [ 1317 [ 1517 [ 17:12 | 2117 | |- x s A - s
235 Blansko, Svitavska 16:50 | 17:20 | 17:50 | 18:20 | 19:20 | 20:20 | 21:20 5:05 | 7:22 | 9:20 | 11:20 | 13:20 | 15:20 [ 17:15 | 21:20 3 1 O
> 152 Kufim (513 1716 | | | o~ e e
235 Blansko, aut.st. &b pfij. | 16:52 ] 17:22 | 17:52 | 18:22 | 19:22 | 20:22 | 21:22 5:07 | 7:24 | 9:22 | 11:22| 13:22| 15:22 | 17:17 | 21:22 1 0 1
= S2 Br'ezpvé n.Svit. 17:02 | 17:32 | 18:02 | 18:32 | 19:32 | 20:32 | 21:32 5:32 7:32 9:32 | 11:32 | 13:32 | 16:32 | 17:32 | 21:32 6 03
= 152 Kufim 18:43 7:50 11:50 | 13:40 41,4230 <
= xS2C Adamov 17:07 | 17:37 | 18:07 | 18:37 | 19:37 | 20:37 | 21:37 7:37 9:37 | 11:37 | 13:37 | 16:37 | 17:37 |A21:37 70,71,44 Brno, Kralovo p°|e,
= xS2B Brno, hl. nadrazi 17:02 | 17:32 | 18:02 | 18:32 | 19:32 | 20:32 | 21:32 5:32 | 7:32 | 9:32 | 11:32 | 13:32 | 15:32 | 17:32 | 21:32 53,E56 nadrazi
235 Blansko, aut.st. ® odj. [ 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24 | 19:24 | 20:24 | 21:24 5:08 | 7:24 | 9:24 | 11:24 | 13:24 | 15:24 | 17:24 | 21:24 84 S3
N | 101 Brno, Kralovo Pole, nadrazi & 17:21 | 17:51 | 18:21| 18:51 | 19:51 | 20:51 | 21:51 5:35 | 7:51 | 9:51 [ 11:51| 13:51| 15:51 | 17:51 | 21:51 R8R9

spoje navazujici na linku 233 nejede 25.12. a 1.1,, jede také 31.12. . E
(z) zastavka celodenné na znameni nejede 24.12., 25.12. a 31.12. @ cestu s IDS JMK nll .|:II

! spoj jede po jiné trase jede také 31.12., nejede 24.12. L ' +,|-
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem jede také 31.12. . -

R jede v pracovnich dnech nejede 24.12.,15.4.,6.7., 28.10. a 17.11. U e

® jede v sobotu Usekovou jizdenku nelze vydat k

t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkéch. ==

T
zENEEHE




